[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	26.11.2013
	г. Ужур
	№ 43-296р

	О привлечении к дисциплинарной ответственности
главы администрации Ужурского района

В соответствии со статьей 192 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 23 Устава Ужурского района Красноярского края Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Привлечь Казанцева Юрия Петровича, главу администрации Ужурского района, к дисциплинарной ответственности в виде замечания за ненадлежащее отношение к исполнению своих обязанностей по предоставлению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур, 27.11.2013, № 43-296р
PAGE
2